



**Faktúra číslo :** VF20150084

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

EKOFIT s.r.o.

Záhradná škôlka Kotešová Nivy

Kotešová - Oblazov 12

013 61 Kotešová

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17336929

DIČ: 2020342093

IČ DPH: SK2020342093

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Žilina, oddiel: Sro,

vložka č: 50298/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. URP Bytča

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0915107207

Faktúru vyhotovil : Klbiková Klaudia

**Poštová adresa:**

**Obec Trakovice**

Obecný úrad Trakovice

919 33 Trakovice

**Odberateľ :**

Obec Trakovice

Obecný úrad Trakovice

919 33 Trakovice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313092

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
25.05.2015	25.05.2015	<b>08.06.2015</b>
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2615617153/0200		
IBAN : SK44 0200 0000 0026 1561 7153		
Suma k úhrade : 10 149,98		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20150084	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000771	Tilia cordata Rancho bal.	2,00	ks	60,50	72,60	20	121,00	24,20	145,20
2	002992	Picea omorica Nana bal., v 60 - 70	1,00	ks	41,00	49,20	20	41,00	8,20	49,20
3	001171	Forsythia intermedia Bronchensis	13,00	ks	3,10	3,72	20	40,30	8,06	48,36
4	002791	Hydrangea macrophylla	12,00	ks	5,70	6,84	20	68,40	13,68	82,08
5	002323	Juniperus communis Repanda	5,00	ks	9,60	11,52	20	48,00	9,60	57,60
6	000321	Pinus mugo Pumillo	6,00	ks	4,50	5,40	20	27,00	5,40	32,40
7	002861	Potentilla fruticosa Klondike	146,00	ks	4,20	5,04	20	613,20	122,64	735,84
8	003695	Rosa Sea Foam	97,00	ks	3,90	4,68	20	378,30	75,66	453,96
9	000376	Spiraea japonica Little Princess	192,00	ks	1,70	2,04	20	326,40	65,28	391,68
10	003080	Vinca major Variegata Gold	50,00	ks	1,95	2,34	20	97,50	19,50	117,00
11	000882	Weigela florida Evita	57,00	ks	3,95	4,74	20	225,15	45,03	270,18
12	003658	Peninsetum alopecuroides C2, v 30-40	9,00	ks	3,85	4,62	20	34,65	6,93	41,58
13	003655	Lavandula angustifolia P9, v 5-9	62,00	ks	3,70	4,44	20	229,40	45,88	275,28
		Chemické odburanie pôdy pred založením kultúry alebo trávnik alebo spevnených plôch výmery jednotlivé cez 20m2 v rovine postrekom naširoko (Roundup)	311,00	m2	0,50	0,60	20	155,50	31,10	186,60
15		Odstránenie drevín s výškou nad 5 m	2,00	ks	125,00	150,00	20	250,00	50,00	300,00
16		Odstránenie krov s výškou nad 2 m	2,00	ks	55,00	66,00	20	110,00	22,00	132,00
17		Odstránenie krov do 2 m	8,00	ks	17,50	21,00	20	140,00	28,00	168,00
18		Vyhĺbenie jamky pre alejové stromy v rovine	3,00	ks	9,20	11,04	20	27,60	5,52	33,12
19		Vyhĺbenie jamky pre rastlinu do 3 L	568,00	ks	1,05	1,26	20	596,40	119,28	715,68
20		Vyhĺbenie jamky pre rastlinu v rovine - trvalky	71,00	ks	1,05	1,26	20	74,55	14,91	89,46
21		Výsadba alejového stromu do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine	3,00	ks	6,80	8,16	20	20,40	4,08	24,48
22		Výsadba dreviny do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine - kry	568,00	ks	0,80	0,96	20	454,40	90,88	545,28
23		Výsadba rastliny do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine - trvalky	71,00	ks	0,75	0,90	20	53,25	10,65	63,90
24		Lokálna výmena pôdy pre alejové stromy	3,00	ks	3,60	4,32	20	10,80	2,16	12,96
25		Lokálna výmena pôdy pre kry	568,00	ks	0,90	1,08	20	511,20	102,24	613,44

26	Lokálna výmena pôdy pre rastlinu - trvalky	71,00	ks	0,90	1,08	20	63,90	12,78	76,68
27	Uloženie netkanej textilie voči zaburineniu + 10 % prekládka	342,00	m2	1,60	1,92	20	547,20	109,44	656,64
28	Mulčovanie vysadených rastlín borovicovou kôrou s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so založením hr. mulča na 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu	311,00	m2	1,45	1,74	20	450,95	90,19	541,14
29	Ukotlinie stromov ku kolom	3,00	ks	9,50	11,40	20	28,50	5,70	34,20
30	Presun hmôt pre krajinárske a sadové úpravy bez zvislých presunov do 500 m VRN + doprava	1,00	ks	330,00	396,00	20	330,00	66,00	396,00
31	Úprava plochy strojom rotadairon - rozomletie zeminy na jemnú štruktúru	290,00	m2	1,60	1,92	20	464,00	92,80	556,80
32	Rozsypanie štrku	50,00	m2	1,70	2,04	20	85,00	17,00	102,00
33	Uloženie plastového obrubníka EkoBrim	24,00	bm	1,80	2,16	20	43,20	8,64	51,84
34	001536 Kôra borovicová vrecovaná 80 l	220,00	ks	4,65	5,58	20	1 023,00	204,60	1 227,60
35	002983 Substrát GF Rastliny 50 L	12,00	ks	6,65	7,98	20	79,80	15,96	95,76
36	002492 Plastový klíncec na uchytenie netkanej textilie	80,00	ks	0,15	0,18	20	12,00	2,40	14,40
37	001521 Netkaná textilná na mulčovanie 10 % preloženie	213,75	bm	1,55	1,86	20	331,31	66,26	397,57
38	001766 Kotviace koly	9,00	ks,bm	3,70	4,44	20	33,30	6,66	39,96
39	003014 Popruhy na ukotlinie stromu - 2,1 m na strom	6,30	bm	0,25	0,30	20	1,58	0,32	1,90
40	003116 Polkoly - dĺžka 50 cm	9,00	ks	0,15	0,18	20	1,35	0,27	1,62
41	002108 Ekobrim plastový obrubník	24,00	bm	3,50	4,20	20	84,00	16,80	100,80
42	003116 Klínce do EkoBrimu	72,00	ks	0,20	0,24	20	14,40	2,88	17,28
43	44 Halierové vyrovnanie	1,00	ks	0,51	0,51	0	0,51	0,00	0,51

Základ pre DPH 20 % : 8 457,89

DPH 20 % : 1 691,58

Oslobodené od DPH : 0,51

**Celková suma s DPH 10 149,98****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 10 149,98**

Tovar uvedený vo faktúre je majetkom spoločnosti EKOFIT, s.r.o. až do jej zaplataenia!



Podpis a pečiatka :

**EKOFIT<sup>®</sup> s.r.o.**  
 013 67 KOTĚŠOVÁ č. 12  
 IČO: 17 336 929  
 IČ DPH: SK2020342093